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RAZDOBLJE NAZIV PRIMATELJA
OIB 

PRIMATELJA
SJEDIŠTE

UKUPAN IZNOS 

ISPLATE
NAZIV ISPLATITELJA VRSTA RASHODA/ IZDATKA Column1

01.2024 C.I.A.K. AUTO D.O.O. 62595301902 ZAGREB 139,58 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3224-materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

01.2024 EUROSPIN HRVATSKA D.O.O. 62357811032 RIJEKA 2,65 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

01.2024 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 2,12 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

01.2024 METRO CASH I CARRY D.O.O. 38016445738 ZAGREB 179,58 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

01.2024 VULKANIZACIJA PASARIĆ D.O.O. 01268930195 ZAPREŠIĆ 85,00 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3224-materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

01.2024 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 2,90 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

02.2024 4TEL TELEKOMUNIKACIJE D.O.O. 60118505378 SAMOBOR 25,88 GRAD SAMOBOR 3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

02.2024 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 153,44 GRAD SAMOBOR 3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

02.2024 BLACHERE ILLUMINATION-GOSPODARI SVJETLA D.O.O.65652540866 SAMOBOR 247,50 GRAD SAMOBOR 3232-usluge tekućeg i investicijskog održavanja

02.2024 ENERGO INSPEKT D.O.O. 88528885326 SAMOBOR 99,56 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 FINA 85821130368 ZAGREB 1,66 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

02.2024 GHIA SPORT D.O.O. 35157849903 ŽMINJ 67,81 GRAD SAMOBOR 3225-sitni inventar i auto gume

02.2024 HEP OPSKRBA D.O.O. 63073332379 ZAGREB 6.605,82 GRAD SAMOBOR 3223-energija

02.2024 HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 3.062,43 GRAD SAMOBOR 3223-energija

02.2024 HEP-TOPLINARSTVO D.O.O. 15907062900 ZAGREB 4.818,25 GRAD SAMOBOR 3223-energija

02.2024 HRT 68419124305 ZAGREB 63,72 GRAD SAMOBOR 3295-pristojbe i naknade

02.2024 HT D.D. 81793146560 ZAGREB 68,75 GRAD SAMOBOR 3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

02.2024 ILIRIC-EKO D.O.O. 86648038250 ZAGREB 530,00 GRAD SAMOBOR 3235-zakupnine i najamnine

02.2024 KOMUNALAC  D.O.O. 17055681355 SAMOBOR 435,23 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

02.2024 OBRT ANTONIO PROFESSIONAL VL. MUŽEVIĆ ANTE SAMOBOR 458,79 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

02.2024 OBRT SIROVICA PLIN VL. ZORAN SIROVICA SAMOBOR 213,60 GRAD SAMOBOR 3223-energija

02.2024 OBRT ZA USLUGE G-ELECTRONIC  VL. GUNČIĆ ZDRAVKO SAMOBOR 650,00 GRAD SAMOBOR 3232-usluge tekućeg i investicijskog održavanja

02.2024 ODVJETNICA RENATA PEJANOVIĆ 68357295484 ZAGREB 331,81 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 ODVODNJA SAMOBOR D.O.O. 87815496618 SAMOBOR 513,38 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

02.2024 PETROL D.O.O. 75550985023 RIJEKA 104,27 GRAD SAMOBOR 3223-energija

02.2024 PROVIS D.O.O. 21663298537 BREGANA 40,39 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

02.2024 RSM CROATIA D.O.O. 75897840685 KOPRIVNICA 1.156,25 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 STUDENTSKI CENTAR SVEUČILIŠTA U ZAGREBU22597784145 ZAGREB 2.823,19 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 TEHNOPROMET 93 D.O.O. 56149360107 SAMOBOR 56,00 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

02.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 83416546499 ZAGREB 324,89 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

02.2024 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 9,64 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

02.2024 KARCHER D.O.O. 03109396077 ZAGREB 16,39 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

02.2024 KONZUM PLUS D.O.O. 62226620908 ZAGREB 12,81 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3293-reprezentacija

02.2024 PEVEX D.D. 73660371074 ZAGREB 34,63 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3225-sitni inventar i auto gume

02.2024 RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D. 53056966535 ZAGREB 53,50 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3431-bankarske usluge i usluge platnog prometa

02.2024 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 0,58 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

02.2024 RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D. 53056966535 ZAGREB 39,82 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3431-bankarske usluge i usluge platnog prometa

02.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-plaće20989827878 SAMOBOR 20.611,85 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3111-plaće za redovan rad

02.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-plaće20989827878 SAMOBOR 1.786,90 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3121-ostali rashodi za zaposlene

02.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-plaće20989827878 SAMOBOR 3.191,64 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3132-doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

02.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-plaće20989827878 SAMOBOR 991,43 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3212-naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život



02.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-UPRAVNO VIJEĆE20989827878 SAMOBOR 496,76 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3291-naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

03.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-plaće20989827878 SAMOBOR 22.608,45 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3111-plaće za redovan rad

03.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-plaće20989827878 SAMOBOR 1.822,82 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3121-ostali rashodi za zaposlene

03.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-plaće20989827878 SAMOBOR 925,07 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3212-naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

03.2024 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS-UPRAVNO VIJEĆE20989827878 SAMOBOR 344,14 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3291-naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

03.2024 4TEL TELEKOMUNIKACIJE D.O.O. 60118505378 SAMOBOR 25,88 GRAD SAMOBOR 3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

03.2024 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 146,68 GRAD SAMOBOR 3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

03.2024 ENERGO INSPEKT D.O.O. 88528885326 SAMOBOR 49,78 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 FARTEK D.O.O. 88397711915 SAMOBOR 35,75 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

03.2024 FINA 85821130368 ZAGREB 1,66 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

03.2024 GRAD SAMOBOR 33544271925 SAMOBOR 0,96 GRAD SAMOBOR 3235-zakupnine i najamnine

03.2024 HEP OPSKRBA D.O.O. 63073332379 ZAGREB 5.710,86 GRAD SAMOBOR 3223-energija

03.2024 HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 2.151,15 GRAD SAMOBOR 3223-energija

03.2024 HEP-TOPLINARSTVO D.O.O. 15907062900 ZAGREB 3.193,67 GRAD SAMOBOR 3223-energija

03.2024 HRT 68419124305 ZAGREB 31,86 GRAD SAMOBOR 3295-pristojbe i naknade

03.2024 HT D.D. 81793146560 ZAGREB 69,46 GRAD SAMOBOR 3231-usluge telefona, pošte i prijevoza

03.2024 J.M.POLJAK D.O.O. 68476583573 SAMOBOR 76,47 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

03.2024 KOMUNALAC  D.O.O. 17055681355 SAMOBOR 457,60 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

03.2024 MATIS D.O.O. 89844134357 SAMOBOR 887,50 GRAD SAMOBOR 3233-usluge promidžbe i informiranja

03.2024 MLAKAR VILIČARI D.O.O. 02429758404 SVETA NEDJELJA 415,00 GRAD SAMOBOR 3235-zakupnine i najamnine

03.2024 OBRT ABECEDA RADOVA, VL.KRIJAN ŽELJKO ZAGREB 1.187,50 GRAD SAMOBOR 3232-usluge tekućeg i investicijskog održavanja

03.2024 OBRT BRAVARIJA MIHOČINEC VL.PETAR MIHOČINEC SAMOBOR 865,00 GRAD SAMOBOR 3232-usluge tekućeg i investicijskog održavanja

03.2024 OBRT LINDIĆ  VL. BOJAN LINDIĆ SAMOBOR 138,60 GRAD SAMOBOR 3232-usluge tekućeg i investicijskog održavanja

03.2024 OBRT NET-PLANET VL. DINO DOMITROVIĆ SAMOBOR 54,00 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

03.2024 OBRT SIROVICA PLIN VL. ZORAN SIROVICA SAMOBOR 36,50 GRAD SAMOBOR 3223-energija

03.2024 OBRT TEHNO MUSIC SHOP VL.GORDANA VLAŠIĆ STRMEC SAMOBORSKI 750,00 GRAD SAMOBOR 4226-sportska i glazbena oprema

03.2024 OBRT TERMOMONT VL. KUHAR ZDENKO SAMOBOR 775,00 GRAD SAMOBOR 3232-usluge tekućeg i investicijskog održavanja

03.2024 ODVJETNICA RENATA PEJANOVIĆ 68357295484 ZAGREB 331,81 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 ODVODNJA SAMOBOR D.O.O. 87815496618 SAMOBOR 114,08 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

03.2024 OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA 32251441747 SAMOBOR 230,65 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

03.2024 PETROL D.O.O. 75550985023 RIJEKA 103,82 GRAD SAMOBOR 3223-energija

03.2024 PROVIS D.O.O. 21663298537 BREGANA 3,45 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

03.2024 STUDENTSKI CENTAR SVEUČILIŠTA U ZAGREBU22597784145 ZAGREB 2.624,93 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 TEHNOPROMET 93 D.O.O. 56149360107 SAMOBOR 98,85 GRAD SAMOBOR 3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi

03.2024 V&H VISION D.O.O. 42180565619 ZAGREB 1.978,75 GRAD SAMOBOR 3232-usluge tekućeg i investicijskog održavanja

03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 83416546499 ZAGREB 329,30 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

03.2024 ZAMP HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA 56668956985 ZAGREB 1.006,99 GRAD SAMOBOR 3295-pristojbe i naknade

03.2024 KONZUM PLUS D.O.O. 62226620908 ZAGREB 7,20 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3293-reprezentacija

03.2024 RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D. 53056966535 ZAGREB 48,35 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3431-bankarske usluge i usluge platnog prometa

03.2024 OBRT AUTOPRAONICA VL.NIKOLA RAZUM SAMOBOR 44,00 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3239-ostale usluge

03.2024 OBRT GOSTIONICA IZLETIŠTE DUMIĆU,VL.MARIJAN DUMIĆ SAMOBOR 66,60 USTANOVA ZA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA SOS3293-reprezentacija
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